責任技術者指定通知書
令和　　年　　月　　日
　月形町長　上　坂　隆　一　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　月形町農業集落排水設備工事指定業者に関する規則第１５条第１項の規定により、下記のとおり指定します。

	氏　　　　名

	生 年 月 日

	資格認定番号

	添付書類
1 経歴書

2 資格認定証の写し

※月形町農業集落排水設備工事指定業者に関する規則第１５条第１項

（責任技術者の要件）
第１５条　責任技術者は、次の各号のいずれかに該当するもので町長が承認したものでなければならない。
(１)学校教育法（昭和２２年法律第２６号）による高等学校又は、旧中学校令（昭和１８年勅令第３６号）による中等学校以上の学校において、土木科及びこれに相当する学科を修めて卒業し、３年以上給排水設備工事に従事した者
(２)引き続き１０年以上給排水設備工事に従事した者
(３)その他、町長が相当の資格があると認めた者